Приложение № 47-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  Етрополе
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.

 (чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	Регистрирани коалиции
	Решение на ЦИК 
	№ в 

бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	 КОАЛИЦИЯ “ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ”

	2394-МИ
13.09.2023
	
	№ 33, 34, 35/ 18.09.2023

	Гр. София, ул. „Цар Иван Асен II“ №23А, 0878722550/0877607744, viva_todorov@yahoo.com/i.v.topalov@gmail.com
	Тодор Тодоров/Иван Топалов

	2.
	Граждани за общината
	2247-МИ
18.09.2023
	
	№ 39, 40, 41/ 18.09.2023 г.

	Гр. Софияж.к. „Дружба“ бл. 168 вх: Б ет. 2, 0877428789, d.djukanova@gmail.com, Десислава Иванова Джуканова
	Светозар Съев, Иван Павлов

	3.
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